
Uchwała nr 11/1/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2018 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana 
Kochanowskiego w Wyszkowie na wynajęcie hali sportowej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 25d ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1) 
oraz § 3 ust. 3 załącznika do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie na wynajęcie hali 

sportowej zlokalizowanej w budynku szkoły, położonym przy ul. Jana Matejki 9  
w Wyszkowie, od dnia 7 listopada 2018 r. do dnia 31 października 2019 r. 

2. Wynajęcie hali, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Lidl Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, w celu prowadzenia zajęć sportowych. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe warunki wynajęcia hali, o których mowa w § 1, zostaną określone w umowie 

najmu. 
2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Anetę Pękul  

– Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana 
Kochanowskiego w Wyszkowie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 7 listopada 2018 r. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 
i 1716. 
 


	w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie na wynajęcie hali sportowej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


